PHỤ LỤC 1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU DANH SÁCH CÁC ĐỘI TUYỂN ĐĂNG KÝ THAM DỰ KỲ THI OLYMPIC

BẬC THPT CỦA ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI NĂM HỌC 2024-2025

CÁC MÔN TOÁN, TIN HỌC, VẬT  LÍ, HÓA HỌC, SINH HỌC

(Kèm theo Thông báo số:    1549      /TB- ĐHCN ngày 30  tháng 7 năm 2024

của Trường Đại học Công nghệ-ĐHQGHN)

- Tên trường:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (tỉnh/thành phố):
- Địa chỉ của trường:
- Website:
- Môn đăng ký dự thi:

STT Họvà tên Giới tính Ngày sinh Nơi sinh
Kết quả

hạnh kiểm
Kết quả
học lực

Số điện
thoại

Email

1

2

Ấn định danh sách gồm ……học sinh./.

Lưu ý: Kết quả hạnh kiểm và học lực của học kỳ (hoặc năm học) liền kề với kỳ thi.

Giáo viên phụ trách đội tuyển:
- Họ tên:

-  Chức vụ:

-  Số điện thoại liên hệ:

- Email liên hệ:

      HIỆU TRƯỞNG

            (Ký và ghi rõ họ tên)